

Micro Machines V4

کالین میکرو رالی ۴



طرح: Gamespot

اخبار بازی‌ها

نسخه بتا NWN2

پس از این که عرضه شماره دوم بازی نورویترنایتز تا آبان عقب افتاد، سازنده‌ها بخش چند نفره بازی را به صورت نسخه بتا آماده آزمایش کرده‌اند.

در سایت آتاری از بسیاری از علاقه مندان و حرفه‌ای‌های NWN دعوت شده تا با ثبت نام، جزو آن دسته بازی کننده‌های خوش شانس باشند که می‌توانند نسخه بتای NWN2 را آزمایش و نظرشان را به آتاری منعکس کنند. ما که ثبت نام کرده‌ایم، اگر شما هم با بازی آنلاین NWN آشنایی دارید شانس‌تان را امتحان کنید.

انقلابی در فیزیک

بالاخره اعلام شد که بازی اکشن اول شخص CellFactor: Revolution در دسامبر امسال منتشر خواهد شد.

این بازی در کنفرانس GDC امسال غوغایی به پا کرد. دلیل آن هم استفاده از پردازنده AGEIA Physx بود که فیزیک خارق‌العاده‌ای را در بازی به نمایش می‌گذاشت.

دموی قابل بازی ۵ مرحله را به شما ارائه می‌کند که در آن می‌توانید همه چیز را منفجر کنید. انفجارها بدون اسکرپیت و کاملاً همزمان و اتفاقی هستند.

رکورد در هیلو

کتاب رکوردهای گینس که معرف حضورتان هست؟ در این کتاب هر سال انواع و اقسام رکورد شکنی‌های مختلف در دنیا هر سال ثبت می‌شود.

امسال هم یک رکورد جالب برای بازی‌های رایانه‌ای در آن ثبت خواهد شد. کوبی میلر توانسته بازی هیلو ۲ را با درجه سخت در کمتر از ۳ ساعت و نیم تمام کند، آن هم بدون مردن. بد نیست ما هم از بازی خوره‌های ایران برای رکورد زدن دعوت کنیم، چون پتانسیل بسیار بالایی دارند.

ترس در

پلی استیشن ۳

مونولیت اعلام کرد که بازی ابرمحبوب اکشن اول شخص اش یعنی F.E.A.R به کنسول پلی استیشن ۳ هم راه پیدا کرده است.

پیش از این اعلام شده بود یک نسخه از فیر برای ایکس باکس ۳۶۰ در حال طراحی است که استودیوی Day1 این کار را به عهده گرفته بود. حالا همین استودیو، طرح تبدیل بازی به پلی استیشن ۳ را هم شروع کرده و بازی جزو اولین عنوان‌های کنسول نسل بعد سونی خواهد بود.

خودروهای اسباب بازی احتیاجی ندارند. ترمز دستی، معکوس کشیدن و این حرفها در کار نیست. هنر شما در راندن با سرعت بالا و پیچیدن بموقع در پیچهای معمول تند جاده‌هاست. البته همانند بازیهای قبل معمولاً پس از یکی دوبار تکرار هر جاده می‌توانید جای همه پیچها را یاد بگیرید و بعد همه تمرکزتان را به راندن خودروی خود، فرار از دست حمله‌های حریفها و از دور خارج کردن آنها جمع کنید.

طراحی خودروها هم بسیار زیباست. جالب‌ترین نکته بازی این است که کلکسیون بسیار کاملی از میکروماشین‌ها را با انجام مسابقه‌ها و پیروز شدن

بازی به وسیله یک دوربین از بالا نشان داده می‌شود به طوری که در هر لحظه همه خودروها در نما حضور دارند. اگر به این سیستم تغییر زاویه دوربین عادت ندارید تا مدت‌ها برای انجام بازی میکروماشین‌ها دچار مشکل خواهید بود. حتی یکی از حالت‌های مسابقه اینطور انجام می‌شود که باید آنقدر از حریفها پیش بیفتید که آنها از صحنه خارج شوند و دوربین تنها شما را نشان بدهد. البته همین که با این نوع دوربین عادت کردید می‌توانید براحتی حواستان را به انجام مسابقه معطوف کنید.

شاید انتظار نداشته باشید، اما این خودروهای اسباب بازی کوچک همیشه همین‌طور سر حال و تر و تمیز نیستند، بلکه با خوردن به در و دیوار و به خاطر حمله‌های حریف‌ها صدمه می‌بینند. اگر خودروی شما آسیب زیادی ببیند از دور مسابقه خارج می‌شود. در طول مسیر همیشه بسته‌های جایزه وجود دارد که شامل بمبها، مسلسل، موشکهای هدایتی و چکشهای غول‌آسا می‌شود. هر کدام از این اسلحه‌ها می‌تواند صدمه زیادی به حریفها وارد کند.

گرافیک بازی بسیار ساده، اما کاملاً مناسب حال و هوای آن طراحی شد است. طراحی مناظر اطراف بسیار دیدنی است. خودروهایی که با آنها مسابقه می‌دهید درست در ابعاد واقعی‌شان یعنی همان خودروهای اسباب بازی هستند و به همین نسبت، همه اشیای واقعی اطراف پیست بزرگ هستند. معمولاً مسابقه‌ها در محیط خانه و مکان‌های کاملاً آشنا و معمولی مانند کتابخانه، آشپزخانه، باغ، پله‌ها، میز بیلیارد و... انجام می‌شوند.

مسابقه در این پیست‌های فانتزی جالب است. خوشبختانه به مهارت آنچنانی در راندن این

گرافیک بازی بسیار ساده، اما کاملاً مناسب حال و هوای آن طراحی شده است.

در آنها می‌توانید باز کنید که تعداد آنها بیش از ۷۰۰ عدد است. بظاهر سازنده‌ها قصد رقابت بسیار جدی با بازی GT را داشته‌اند. داشتن چنین مجموعه‌ای از خودروهای اسباب‌بازی مختلف بسیار لذت بخش است. به خصوص برای کسانی که در کودکی عاشق این اسباب‌بازی بوده‌اند.

برای انجام میکروماشین‌ها با PC به سیستم خیلی قدرتمندی احتیاجی ندارید، اما همان‌طور که گفته شد بازی به علت ساده بودنش بیشتر به درد کنسول دستی مانند PSP می‌خورد. به هر حال این بازی برای سنین پایین همان‌قدر جذاب است که برای بازی کننده‌های قدیمی.

سید طهرسولی